
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 
Prot.    6303 c14                                                                                                       Paola lì, 19 agosto 2015 

 

 

All’Albo 

Al  Sito web 

SEDE 

Oggetto: Surroga componenti del seggio di gara per l’aggiudicazione dell’appalto: “approvvigionamento di 
derrate alimentari” per un anno a far data dalla stipula del contratto, al fine di attuare: 

 

 Attività didattiche- esercitazioni pratiche degli alunni dell’IPSEOA, per un massimo di € 30.000,00 

 Servizio di mensa del Convitto annesso, per un massimo di € 30.000,00 

 Esercitazioni pratiche dei percorsi in ambito ristorativo previste dal POLO “Beta Calabria Med” 

Codice progetto: 2014 POC I3006, per un massimo di € 60.000,00 

n. lotto Tipologia lotto CIG 

LOTTO   1 PRODOTTI ALIMENTARI 63411892B4 

LOTTO   3 SALUMI E INSACCATI  63412168FA 

LOTTO   4 PRODOTTI LATTIERO CASEARIO 6341230489 

LOTTO   5 PRODOTTI ITTICI FRESCHI 6341233702 

LOTTO   6 PRODOTTI ITTICI CONGELATI 6341244018 

LOTTO   7 CARNI FRESCHE  63412526B0 

LOTTO   8 CARNI CONGELATE 6341259C75 

LOTTO   9 VERDURE CONGELATE E 

SURGELATE  6341267312 

LOTTO  10 FARINACEI – PASTA - RISO 6341278C23 

LOTTO  11 PRODOTTI DI PASTICCERIA E 

GELATERIA, e accessori di plastica e carta 
6341295A2B 

LOTTO  12 BIBITE LIQUORI SPUMANTE ACQUA 

MIN.  
634130526E 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

Il Responsabile unico del procedimento 

Dirigente Scolastico Elena Cupello 

Vista la propria determina prot. n. 6025 del 17/07/2015 e la lettera d’invito inoltrata alle ditte con prot. n. 

6065  del 21/07/2015 

Vista la nomina del seggio di gara prot. n. 6253 c14  del 7 agosto 2015 

Considerata l’assenza dell’AA Pugliese, per garantire lo svolgimento delle operazioni con continuità e 

tempestività 

DETERMINA 

 Di nominare quali componenti del seggio di gara, in sostituzione dell’AA Pugliese la prof.ssa Elena 

Chiappetta. Svolge le funzioni di verbalizzante la DSGA, dott.ssa Gemma Mirta Petrelli:  

Di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa  

Considerato che il seggio deve essere composto dal Presidente e da altri 2 componenti con funzione di 

testimoni si procederà alla surroga immediata qualora uno dei componenti indicati sia assente per 

impedimento,.  

   

                                                                               Elena Cupello 

                                                                        Dirigente scolastico IPSEOA “S. Francesco” Paola 

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 


